
1. 1. Struktura programu nákupu na protiúčet a úspor HP  
  
V rámci programu nákupu na protiúV rámci programu nákupu na protiúččet a úspor vám spoleet a úspor vám společčnost HP International Sarl (HP) uhradí pnost HP International Sarl (HP) uhradí přřísluísluššnou hodnotu pro nou hodnotu pro 
nákup na protiúnákup na protiúččet za pouet za použžité produkty, které budou vráceny spoleité produkty, které budou vráceny společčnosti HP oproti nákupu nového produktu HP, který je nosti HP oproti nákupu nového produktu HP, který je 
sousouččástí programu (podrobnosti naleznete na webové stránce). Hodnotu nákupu na protiúástí programu (podrobnosti naleznete na webové stránce). Hodnotu nákupu na protiúččet lze uplatnit výhradnet lze uplatnit výhradně ě 
v pv přřípadípaděě, , žže zae zařřízení pro nákup na protiúízení pro nákup na protiúččet je pet je přřímo a doloímo a doložžitelnitelně ě spojeno s nákupem nových produktspojeno s nákupem nových produktů ů HP, které jsou HP, které jsou 
uvedeny na webové stránce.uvedeny na webové stránce.  
  
HP TradeHP Trade--In Program je dále oznaIn Program je dále označčován jako ován jako „„program““..  
  
Kombinace se zvláštními cenami a dalšími propagačními nabídkami  
  
Tuto nabídku NELZE kombinovat s jinými propagaTuto nabídku NELZE kombinovat s jinými propagaččními nabídkami spoleními nabídkami společčnosti HP nebo zvlánosti HP nebo zvlášštními ujednáními o centními ujednáními o ceně ě se se 
spolespoleččností HP, napností HP, napřříklad s ceníky OPG, které jsou nabízeny v rámci daného období.íklad s ceníky OPG, které jsou nabízeny v rámci daného období.  
  
Účastníci  
  
Tohoto programu se mohou úTohoto programu se mohou úččastnit pouze koncoví zákazníci. V dastnit pouze koncoví zákazníci. V důůsledku tedy sledku tedy ččástku za prodej na protiúástku za prodej na protiúččet obdret obdržží í 
koncoví zákazníci.koncoví zákazníci.  
  
Osoba nebo spoleOsoba nebo společčnost uplatnost uplatňňující nárok je dále oznaující nárok je dále označčována jako ována jako „„úúččastníkastník““..  
  
Osoba nebo spoleOsoba nebo společčnost, která obdrnost, která obdržží í ččástku za nákup na protiúástku za nákup na protiúččet, je dále oznaet, je dále označčována jako ována jako „„zmocnzmocněěnec pro rabatnec pro rabat““..  
  
Produkty  
  
Seznam oprávnSeznam oprávněěných tiskáren je k dispozici na webové stránce programu na následující adrese: ných tiskáren je k dispozici na webové stránce programu na následující adrese: www.hp.com/cz/tradeinwww.hp.com/cz/tradein..  
  
OprávnOprávněěné tiskárny zakoupené v rámci programu budou dále oznané tiskárny zakoupené v rámci programu budou dále označčovány pouze jako ovány pouze jako „„produkty““. . Vrácené produkty Vrácené produkty 
jsou dále oznajsou dále označčovány jako ovány jako „„produkty nákupu na protiúčet““..  
  
Časové období propagační akce  
  
Podrobné informace o dobPodrobné informace o době ě trvání propagatrvání propagačční akce, ní akce, ččasovém období pro uplatnasovém období pro uplatněění nároku, nových produktech ní nároku, nových produktech 
spolespoleččnosti HP, které jsou zahrnuty v programu, a pnosti HP, které jsou zahrnuty v programu, a přřesné esné ččástky pro nákup na protiúástky pro nákup na protiúččet naleznete na webové stránce.et naleznete na webové stránce.  
  
SpoleSpoleččnost HP si vyhrazuje právo kdykoliv bez pnost HP si vyhrazuje právo kdykoliv bez přředchozího upozornedchozího upozorněění zmní změěnit podmínky programu nebo ho ukonnit podmínky programu nebo ho ukonččit.it.  
  
Logistika  
  
Náklady za pNáklady za přřepravné a vepravné a vššechny související náklady, jako jsou danechny související náklady, jako jsou daněě, , celní poplatky a jiné poplatky budou hrazeny celní poplatky a jiné poplatky budou hrazeny 
spolespoleččností HP.ností HP.  
  
Požadavky nabídky  
  
ÚÚččastník získá informace o programu a pastník získá informace o programu a přřístup k nabídce nákupu na protiúístup k nabídce nákupu na protiúččet prostet prostřřednictvím webové stránky na adrese ednictvím webové stránky na adrese 
www.hp.com/cz/tradeinwww.hp.com/cz/tradein..  
  
2. 2. Požadavky a pravidla programu  
  

1/6

Podmínky

http://www.hp.com/cz/tradein
http://www.hp.com/cz/tradein


  
Produkty spoleProdukty společčnosti HP zakoupené mimo území EU nelze v rámci programu uplatnit.nosti HP zakoupené mimo území EU nelze v rámci programu uplatnit.  
  
ÚÚččastník smí uplatnit hodnotu nákupu na protiúastník smí uplatnit hodnotu nákupu na protiúččet u kaet u kažždého oprávndého oprávněěného produktu HP, který byl prodán koncovému ného produktu HP, který byl prodán koncovému 
zákazníkovi, pouze jednou.zákazníkovi, pouze jednou.  
Nárok pro nákup na protiúNárok pro nákup na protiúččet musí být uplatnet musí být uplatněěn ún úččastníkem, který pastníkem, který přřijímá smluvní podmínky programu. Hodnota nákupu ijímá smluvní podmínky programu. Hodnota nákupu 
na protiúna protiúččet bude uhrazena zmocnet bude uhrazena zmocněěnci pro rabat podle údajnci pro rabat podle údajůů, , které zadá úkteré zadá úččastník prostastník prostřřednictvím webové stránky.ednictvím webové stránky.  
  
Údaje o bankovním spojení uvedené pÚdaje o bankovním spojení uvedené přři registraci a adresa dri registraci a adresa držžitele bankovního úitele bankovního úččtu se musí shodovat s adresou prodejce tu se musí shodovat s adresou prodejce 
na faktuna faktuřře pro koncového zákazníka, kterou poskytnete pe pro koncového zákazníka, kterou poskytnete přři registraci.i registraci.  
  
Do programu lze zaDo programu lze začčlenit pouze nové produkty spolelenit pouze nové produkty společčnosti HP. Z programu jsou vylounosti HP. Z programu jsou vylouččeny peny přředvádedváděěcí produkty, cí produkty, 
produkty opprodukty opěětovntovně ě uváduváděěné na trh a pouné na trh a použžité produkty.ité produkty.  
  
Nákup na protiúNákup na protiúččet se vztahuje pouze na výmet se vztahuje pouze na výměěny kus za kus v rámci srovnatelných produktny kus za kus v rámci srovnatelných produktůů. . Aby mohl vzniknout nárok, Aby mohl vzniknout nárok, 
koncový zákazník si musí zakoupit jeden z oprávnkoncový zákazník si musí zakoupit jeden z oprávněěných produktných produktů ů spolespoleččnosti HP a vrátit na protiúnosti HP a vrátit na protiúččet jeden produkt od et jeden produkt od 
spolespoleččnosti HP nebo od jiného výrobce. Produkt nákupu na protiúnosti HP nebo od jiného výrobce. Produkt nákupu na protiúččet musí být stejné kategorie jako zakoupený produkt.et musí být stejné kategorie jako zakoupený produkt.  
  
Platné jsou pouze vnitrozemské Platné jsou pouze vnitrozemské žžádosti.ádosti.  
  
3. 3. Časový rámec a kroky programu  
  
OprávnOprávněěný produkt spolený produkt společčnosti HP musí být zakoupen pnosti HP musí být zakoupen přřed datem 31.12.2022 a oprávned datem 31.12.2022 a oprávněěný produkt nákupu na ný produkt nákupu na 
protiúprotiúččet libovolné znaet libovolné značčky musí být pky musí být přředán ve funkedán ve funkččním stavu.ním stavu.  
  
ŽŽádosti v rámci programu o úhradu ádosti v rámci programu o úhradu ččástky nákupu na protiúástky nákupu na protiúččet za produkt nákupu na protiúet za produkt nákupu na protiúččet musí být odeslány et musí být odeslány 
nejpozdnejpozděěji 30 dnji 30 dnů ů po datu nákupu.po datu nákupu.  
  
VVššechny neúplné poechny neúplné požžadavky budou automaticky vyadavky budou automaticky vyřřazeny. Pokud odeazeny. Pokud odeššlete neúplný polete neúplný požžadavek, padavek, přřed jeho zpracováním ed jeho zpracováním 
je nutné ho odeslat znovu v úplném stavu. Poje nutné ho odeslat znovu v úplném stavu. Požžadavek je povaadavek je považžovaný za nekompletní, pokud splovaný za nekompletní, pokud splňňuje nuje něěkteré které 
z následujících kritérií:z následujících kritérií:  

� ChybChyběějící údaj na formulájící údaj na formulářři nároku, napi nároku, napřříklad: sériové íklad: sériové ččíslo (íslo (ččísla) nového produktu (produktísla) nového produktu (produktůů),),  
� doklady o zakoupení s platným datem zakoupení a platným produktem (produkty).doklady o zakoupení s platným datem zakoupení a platným produktem (produkty).  
� Platný produkt (produkty) nákupu na protiúPlatný produkt (produkty) nákupu na protiúččet není odeslán v rámci 30denního limitu.et není odeslán v rámci 30denního limitu.  

  
  
4. 4. Ujednání o nákupu na protiúčet  
  
ÚÚččastník mastník můžůže uplatnit nárok na e uplatnit nárok na ččástku za nákup na protiúástku za nákup na protiúččet pomocí webové stránky programu. Pet pomocí webové stránky programu. Přřijetím ujednání ijetím ujednání 
o nákupu na protiúo nákupu na protiúččet úet úččastník zaruastník zaruččuje, uje, žže ve vššechny produkty nákupu na protiúechny produkty nákupu na protiúččet byly ve vlastnictví koncového et byly ve vlastnictví koncového 
zákazníka po dobu alespozákazníka po dobu alespoň ň 6 m6 měěsícsíců ů a byly koncovým zákazníkem poua byly koncovým zákazníkem použžívány k podnikání.ívány k podnikání.  
  
ZmocnZmocněěnec pro rabat musí zarunec pro rabat musí zaruččit, it, žže je dre je držžitelem právního titulu k produktitelem právního titulu k produktůům nákupu na protiúm nákupu na protiúččet (dokumentace et (dokumentace 
ppřřevodu vlastnictví), evodu vlastnictví), žže ve vůčůči nim není uplati nim není uplatňňováno zástavní právo, jeho vlastnictví není pováno zástavní právo, jeho vlastnictví není přředmedměětem práv tem práv žžádných tádných třřetích etích 
stran, a stran, a žže má právní nárok pe má právní nárok přřevádeváděět vlastnictví produktt vlastnictví produktů ů na spolena společčnost HP.nost HP.  
  
ZmocnZmocněěnec rabatu zarunec rabatu zaruččuje, uje, žže produkt nákupu na protiúe produkt nákupu na protiúččet není pet není přředmedměětem omezení nebo zástavních práv, vtem omezení nebo zástavních práv, vččetnetně ě 
softwaru tsoftwaru třřetích stran, který nemusí být moetích stran, který nemusí být možžné pné přřevést nebo u kterého jsou splatné licenevést nebo u kterého jsou splatné licenčční poplatky.ní poplatky.  
  

2/6

Podmínky



  
Ujednání o nákupu na protiúUjednání o nákupu na protiúččet mezi spoleet mezi společčností HP a úností HP a úččastníkem vzniká pastníkem vzniká přřijetím smluvních podmínek pijetím smluvních podmínek přři registraci na i registraci na 
webu.webu.  
  
Ujednání o nákupu na protiúUjednání o nákupu na protiúččet obsahující nepravdivá prohláet obsahující nepravdivá prohláššení nebude moení nebude možžné zpracovat. Spolené zpracovat. Společčnost HP si vyhrazuje nost HP si vyhrazuje 
právo zpozdit platbu a/nebo zkontrolovat vprávo zpozdit platbu a/nebo zkontrolovat vššechny nároky, které budou vyechny nároky, které budou vyžžadovat provadovat prověřěření z dení z důůvodu podezvodu podezřřelé elé 
aktivity.aktivity.  
  
5. 5. Doklad o prodeji nového produktu HP   
  
Doklad o zakoupení (napDoklad o zakoupení (napřř. . faktura pro koncového zákazníka) nového produktu HP musí být dorufaktura pro koncového zákazníka) nového produktu HP musí být doruččen do 30 dnen do 30 dnů ů ode dne ode dne 
odeslání nároku. Pokud doklad nebude doruodeslání nároku. Pokud doklad nebude doruččen, dojde k zániku nároku.en, dojde k zániku nároku.  
  
Doklad o prodeji nového produktu HP musí obsahovat tyto informace:Doklad o prodeji nového produktu HP musí obsahovat tyto informace:  

� Jméno a adresa koncového zákazníkaJméno a adresa koncového zákazníka  
� Jméno a adresa prodejce HP (musí odpovídat hlaviJméno a adresa prodejce HP (musí odpovídat hlaviččce v záhlaví dopisu).ce v záhlaví dopisu).  
� Model a sériové Model a sériové ččíslo nového produktu HP.íslo nového produktu HP.  

  
Jakmile nárok odeJakmile nárok odeššlete, bude vám zaslán elete, bude vám zaslán e--mail s potvrzením mail s potvrzením ččísla nároku a pokyny, jak proces dokonísla nároku a pokyny, jak proces dokonččit. Tento eit. Tento e--mail mail 
byste si mbyste si měěli vytisknout a uloli vytisknout a uložžit pro svoji evidenci. V pit pro svoji evidenci. V přřípadípadě ě jakýchkoli dotazjakýchkoli dotazů ů v souvislosti s tímto programem musíte v souvislosti s tímto programem musíte 
uvést uvést ččíslo nároku.íslo nároku.  
  
SpoleSpoleččnost HP si vyhrazuje právo ponost HP si vyhrazuje právo požžadovat kromadovat kromě ě faktury za prodaný produkt od zákazníka i dalfaktury za prodaný produkt od zákazníka i dalšší doklady o prodeji í doklady o prodeji čči i 
vlastnictví (napvlastnictví (napřř. . fotografii fotografii šštítku se sériovým títku se sériovým ččíslem a íslem a ččárovými kódy nebo podobnou dokumentaci).árovými kódy nebo podobnou dokumentaci).  
  
6. 6. Podmínky a požadavky týkající se produktů prodávaných na protiúčet

ČČástky za produkty prodávané na protiúástky za produkty prodávané na protiúččet udávané spoleet udávané společčností HP se vztahují pouze na funkností HP se vztahují pouze na funkčční produkty. Produkty ní produkty. Produkty 
prodávané na protiúprodávané na protiúččet musí být vráceny kompletnet musí být vráceny kompletně ě spolu s vespolu s vešškerým pkerým přřísluísluššenstvím, a to v provozuschopném stavu.enstvím, a to v provozuschopném stavu.  

PPřřed vrácením produkted vrácením produktů ů spolespoleččnosti HP odstranosti HP odstraňňte vete vešškerá data, která jsou v zakerá data, která jsou v zařřízení uloízení uložžena. Po navrácení produktu ena. Po navrácení produktu 
spolespoleččnosti HP neexistuje nosti HP neexistuje žžádná moádná možžnost obnovení dat. Spolenost obnovení dat. Společčnost HP nenese odpovnost HP nenese odpověědnost za ztrátu dat ulodnost za ztrátu dat uložžených ených 
v produktu. Spolev produktu. Společčnost HP nenese odpovnost HP nenese odpověědnost za rizika spojená se získáním nesmazaných dat jinými subjekty.dnost za rizika spojená se získáním nesmazaných dat jinými subjekty.  

Produkty vrácené na protiúProdukty vrácené na protiúččet spoleet společčnosti HP nesmí být kontaminovány biologickými, chemickými ani radioaktivními nosti HP nesmí být kontaminovány biologickými, chemickými ani radioaktivními 
materiály.materiály.  

  
  
Vracená tiskárna musí být schopná vytisknout testovací stránku. VeVracená tiskárna musí být schopná vytisknout testovací stránku. Vešškeré její pkeré její přřísluísluššenství, jako napenství, jako napřříklad inkoustové íklad inkoustové 
a tonerové kazety, musí být dodáno spolu s ní.a tonerové kazety, musí být dodáno spolu s ní.  
  
7. 7. Podmínky vyplácení částky za prodej na protiúčet

ČČástka za prodej na protiúástka za prodej na protiúččet bude spoleet bude společčností HP vyplacena úností HP vyplacena úččastníkovi. Platba bude uskuteastníkovi. Platba bude uskuteččnněěna elektronickým na elektronickým 
bankovním pbankovním přřevodem, a to do následujícího poevodem, a to do následujícího poččtu dní od ptu dní od přřijetí produktu prodávaného na protiúijetí produktu prodávaného na protiúččet naet našším testovacím ím testovacím 
centrem: 45.centrem: 45.  

Vrácená platba mVrácená platba můžůže být pe být přřevedena pouze na platný bankovní úevedena pouze na platný bankovní úččet v Evropském hospodáet v Evropském hospodářřském prostoru nebo ském prostoru nebo 

3/6

Podmínky



ŠŠvýcarsku. výcarsku.   

Pokud spolePokud společčnost HP provede neoprávnnost HP provede neoprávněěnou platbu (napnou platbu (napřříklad na základíklad na základě ě chybného nebo neoprávnchybného nebo neoprávněěného poného požžadavku adavku 
úúččastníka), je úastníka), je úččastník povinen takovouto neoprávnastník povinen takovouto neoprávněěnou platbu vrátit nebo refundovat, a to nejpozdnou platbu vrátit nebo refundovat, a to nejpozděěji bji běěhem hem 
následujícího ponásledujícího poččtu dní od písemného oznámení spoletu dní od písemného oznámení společčnosti HP: 28. Zákazník se zavazuje, nosti HP: 28. Zákazník se zavazuje, žže v takovém pe v takovém přřípadípadě ě nebude nebude 
spolespoleččnost HP odpovnost HP odpověědná za dná za žžádné závazky, pohledávky, ádné závazky, pohledávky, šškody ani dakody ani daňňové povinnosti.ové povinnosti.  

  
  
8. 8. Logistika  
  
Produkty nákupu na protiúProdukty nákupu na protiúččet se musí nacházet v zemi, kde úet se musí nacházet v zemi, kde úččastník uplatastník uplatňňuje nárok na uje nárok na ččástku nákupu na protiúástku nákupu na protiúččet.et.  
  
ÚÚččastník nese odpovastník nese odpověědnost za odinstalaci produktdnost za odinstalaci produktů ů nákupnákupů ů na protiúna protiúččet a musí zajistit jejich vhodnou pet a musí zajistit jejich vhodnou přřípravu k odeslání. ípravu k odeslání. 
SpoleSpoleččnost HP uhradí náklady na pnost HP uhradí náklady na přřepravné (poepravné (požžadováno je pouadováno je použžití pití přřepravního epravního šštítku spoletítku společčnosti HP) a recyklaci nosti HP) a recyklaci 
oprávnoprávněěných produktných produktů ů nákupu na protiúnákupu na protiúččet.et.  
  
Aby bylo zaruAby bylo zaruččeno peno přřijetí výijetí výšše uvedených produkte uvedených produktů ů nákupu na protiúnákupu na protiúččet, je nutné postupovat v souladu s následujícími et, je nutné postupovat v souladu s následujícími 
pokyny:pokyny:  

� Produkty nákupu na protiúProdukty nákupu na protiúččet musí být zabaleny do pevné lepenkové krabice, která je vhodná k pet musí být zabaleny do pevné lepenkové krabice, která je vhodná k přřepravepravěě..  
� PPřřepravní epravní šštítek poskytnutý spoletítek poskytnutý společčností HP pností HP přři registraci na webu musí být nalepen na vni registraci na webu musí být nalepen na vněějjšší straní straně ě balení. balení. ŠŠtítek títek 

ppřřipevnipevněěte pomocí prte pomocí průůhledné lepicí pásky. Je dhledné lepicí pásky. Je důůleležžité, abyste zásilku opatité, abyste zásilku opatřřili pili přřepravním epravním šštítkem spoletítkem společčnosti HP, nosti HP, 
protoprotožže bude poue bude použžit pit přři zpracování i zpracování žžádosti a produktu nákupu na protiúádosti a produktu nákupu na protiúččet.et.  

� Vyzvednutí je moVyzvednutí je možžné pouze v pné pouze v přřízemí objektu.ízemí objektu.  

  
SpoleSpoleččnost HP nenese odpovnost HP nenese odpověědnost za úhradu správného pdnost za úhradu správného přřepravního balení produktepravního balení produktů ů nákupu na protiúnákupu na protiúččet.et.  
  
Produkty nákupu na protiúProdukty nákupu na protiúččet, které mají být pet, které mají být přřevzaty, musí být vhodnevzaty, musí být vhodně ě zabaleny k pzabaleny k přřepravepravě ě nebo jejich paletizaci, nebo jejich paletizaci, 
pokud jejich hmotnost ppokud jejich hmotnost přřekraekraččuje 75 kg. Referenuje 75 kg. Referenčční ní ččíslo nákupu na protiúíslo nákupu na protiúččet musí být zet musí být zřřetelnetelně ě viditelné na vnviditelné na vněějjšší straní straně ě 
balení. Pbalení. Přřepravní epravní šštítek je ttítek je třřeba nalepit tak, aby ho bylo moeba nalepit tak, aby ho bylo možžné snadno pné snadno přřeeččíst a nemohlo dojít k jeho ztrátíst a nemohlo dojít k jeho ztrátěě. . PPřřevzetí evzetí 
musí probmusí proběěhnout u vstupních dvehnout u vstupních dveřří v pí v přřízemí objektu.ízemí objektu.  
  
SpoleSpoleččnost HP ve sjednaný den vynost HP ve sjednaný den vyššle ple přřepravce na adresu uvedenou pepravce na adresu uvedenou přři webové registraci úi webové registraci úččastníka. Pokud se astníka. Pokud se 
ppřřepravce spoleepravce společčnosti HP nemnosti HP nemůžůže dostavit ve sjednaný den, bude úe dostavit ve sjednaný den, bude úččastníka kontaktovat ohlednastníka kontaktovat ohledně ě nového termínu. nového termínu. 
V pV přřípadípaděě, , žže produkty nákupu na protiúe produkty nákupu na protiúččet nebudou ve smluvený den pet nebudou ve smluvený den přřipraveny k odeslání a pipraveny k odeslání a přřepravce spoleepravce společčnosti HP nosti HP 
se bude muset dostavit znovu v jiný den, úse bude muset dostavit znovu v jiný den, úččastníkovi bude naúastníkovi bude naúččtován vzniklý dodatetován vzniklý dodateččný náklad.ný náklad.  
  
Období mezi pObdobí mezi přřijetím nabídky a skuteijetím nabídky a skuteččným pným přředáním produktu nákupu na protiúedáním produktu nákupu na protiúččet nesmí pet nesmí přřekroekroččit dobu 30 pracovních it dobu 30 pracovních 
dndnůů..  
  
SpoleSpoleččnost HP pnost HP přřevezme pouze produkty nákupu na protiúevezme pouze produkty nákupu na protiúččet v rámci území pet v rámci území přřísluísluššné zemné zeměě..  
  
PPřřed odesláním musí být z tiskárny vyjmuty ved odesláním musí být z tiskárny vyjmuty vššechny inkoustové kazety. Mohou být souechny inkoustové kazety. Mohou být souččástí stejného balení jako ástí stejného balení jako 
produkt nákupu na protiúprodukt nákupu na protiúččet, ale musí se nacházet v samostatném obalu a sáet, ale musí se nacházet v samostatném obalu a sáččku.ku.  
  
9. 9. Převedení vlastnictví a rizik

Po pPo přředání produktu kurýrovi se vlastníkem produktu prodávaného na protiúedání produktu kurýrovi se vlastníkem produktu prodávaného na protiúččet stává spoleet stává společčnost HP.nost HP.  

4/6

Podmínky



PPřředáním produktu prodávaného na protiúedáním produktu prodávaného na protiúččet pet přřísluísluššnému kurýrovi spolenému kurýrovi společčnosti HP dochází k pnosti HP dochází k přřevedení vlastnictví evedení vlastnictví 
tohoto produktu na ptohoto produktu na přřísluísluššné pracoviné pracoviššttě ě spolespoleččnosti HP s konenosti HP s koneččnou platností, a to bezplatnnou platností, a to bezplatně ě a bez ba bez břřemen a zástavních emen a zástavních 
práv.práv.  

  
  
10. 10. Nevrácení produktů prodávaných na protiúčet

Pro zapojení se do programu je nutné produkty prodávané na protiúPro zapojení se do programu je nutné produkty prodávané na protiúččet doruet doruččit spoleit společčnosti HP. Obdrnosti HP. Obdržžené produkty ené produkty 
(v(vččetnetně ě ppřřísluísluššenství) prodávané na protiúenství) prodávané na protiúččet nelze úet nelze úččastníkovi vrátit zpastníkovi vrátit zpěět. Stávají se majetkem spolet. Stávají se majetkem společčnosti HP.nosti HP.  

  
  
11. 11. Vrácení špatného produktu prodávaného na protiúčet

Pokud byl k vyzvednutí pPokud byl k vyzvednutí přřipraven jiný produkt neipraven jiný produkt než ž ten, který byl uveden pten, který byl uveden přři internetové registraci, nebo pokud byl i internetové registraci, nebo pokud byl 
takovýto produkt dorutakovýto produkt doruččen do testovacího centra, je spoleen do testovacího centra, je společčnost HP oprávnnost HP oprávněěna úna úččastníkovi naúastníkovi naúččtovat ptovat přřípadné náklady na ípadné náklady na 
vrácení, pokud tato chyba nebyla spolevrácení, pokud tato chyba nebyla společčnosti HP znosti HP zřřejmá.ejmá.  

  
  
12. 12. Nedodržování podmínek programu

Produkty prodávané na protiúProdukty prodávané na protiúččet musí odpovídat informacím poskytnutým bet musí odpovídat informacím poskytnutým běěhem procesu registrace. V opahem procesu registrace. V opaččném ném 
ppřřípadípadě ě si spolesi společčnost HP vyhrazuje právo nevyplatit nost HP vyhrazuje právo nevyplatit ččástku za produkty prodávané na protiúástku za produkty prodávané na protiúččet nebo (pokud je tato et nebo (pokud je tato 
ččástka ve skuteástka ve skuteččnosti ninosti nižšžší neí než ž udávaná) úudávaná) úččtovat na vrub rozdíl mezi hodnotami uvedeného a ve skutetovat na vrub rozdíl mezi hodnotami uvedeného a ve skuteččnosti pnosti přřijatého ijatého 
produktu.produktu.  

  
  
13. 13. Likvidace

SpoleSpoleččnost HP zarunost HP zaruččuje likvidaci pouuje likvidaci použžitých produktitých produktů ů s ohledem na s ohledem na žživotní prostivotní prostřředí. Produkty k prodeji na protiúedí. Produkty k prodeji na protiúččet jsou et jsou 
likvidovány v rámci EU a mohou být plikvidovány v rámci EU a mohou být přřesunuty za hranice státu, ve kterém se úesunuty za hranice státu, ve kterém se úččastník programu zúastník programu zúččastnil.astnil.  

  
  
14. 14. Fakturace

Tento program vyTento program vyžžaduje paduje přřijetí samostatné faktury úijetí samostatné faktury úččastníkem. Spoleastníkem. Společčnost HP za únost HP za úččelem zajielem zajiššttěění konzistentní ní konzistentní 
a správné fakturace vystaví navrhovanou samostatnou fakturu ve prospa správné fakturace vystaví navrhovanou samostatnou fakturu ve prospěěch úch úččastníka a zaastníka a zaššle ji úle ji úččastníkovi k pastníkovi k přřijetí. Po ijetí. Po 
ppřřijetí samostatné faktury úijetí samostatné faktury úččastníkem spoleastníkem společčnost HP uskutenost HP uskutečční pní přřísluísluššnou platbu a vydá konenou platbu a vydá koneččnou odpovídající fakturu.nou odpovídající fakturu.  

JestliJestližže nedojde k odeslání platného potvrzení o pe nedojde k odeslání platného potvrzení o přřijetí navrhované samostatné faktury, bude poijetí navrhované samostatné faktury, bude požžadavek úadavek úččastníka astníka 
zamítnut a bude zruzamítnut a bude zruššena úena úččast úast úččastníka v programu.astníka v programu.  

Pokud úPokud úččastník potastník potřřebuje dodateebuje dodateččnou fakturu z danou fakturu z daňňových nebo úových nebo úččetních detních důůvodvodůů, , je tje třřeba, aby úeba, aby úččastník bral v potaz astník bral v potaz 
následující ponásledující požžadavky:adavky:  

� Fakturu vytvoFakturu vytvořřenou z tenou z těěchto dchto důůvodvodů ů lze poskytnou pouze, pokud se na faktulze poskytnou pouze, pokud se na faktuřře nachází e nachází ččíslo objednávky. Bez íslo objednávky. Bez ččísla ísla 

5/6

Podmínky



objednávky nemobjednávky nemůžůže spolee společčnost HP fakturu pnost HP fakturu přřiiřřadit ani zpracovat. Faktura bude vyrovnána v rámci automatického adit ani zpracovat. Faktura bude vyrovnána v rámci automatického 
platebního systému spoleplatebního systému společčnosti HP. Mezi nosti HP. Mezi ččíslem objednávky od spoleíslem objednávky od společčnosti HP a nosti HP a ččíslem faktury úíslem faktury úččastníka není astníka není 
žžádná souvislost.ádná souvislost.  
    

� PPřři zasílání faktury je nutné do záhlaví napsat následující adresu:i zasílání faktury je nutné do záhlaví napsat následující adresu:  
  
HP International Sarl  
150 Route du Nant d150 Route du Nant d’’AvrilAvril  
1217 Meyrin 21217 Meyrin 2  
GenevaGeneva  
SwitzerlandSwitzerland  
DIDIČČ: : CZ683673141CZ683673141  
  
Fakturu je tFakturu je třřeba zaslat na následující adresu: eba zaslat na následující adresu:   
  
HP International Sarl  
c/o TechProtect GmbHc/o TechProtect GmbH  
Promotion ServicesPromotion Services  
Postfach 1242Postfach 1242  
DD--71088 Holzgerlingen71088 Holzgerlingen  
NNěěmeckomecko  

  
  
15. 15. Podvodné žádosti

ÚÚččastník, který programu zneuastník, který programu zneužžije, z nije, z něěj bude vyj bude vyřřazen. Spoleazen. Společčnost HP si vyhrazuje právo podniknout pnost HP si vyhrazuje právo podniknout přřísluísluššné právní né právní 
kroky.kroky.  

  
  
16. Pokud je produkt vrácen (od prodejní smlouvy je tedy odstoupeno), nelze si nárokovat prodejní hodnotu. V takovém 16. Pokud je produkt vrácen (od prodejní smlouvy je tedy odstoupeno), nelze si nárokovat prodejní hodnotu. V takovém 
ppřřípadípadě ě je tje třřeba jieba již ž vyplacenou prodejní hodnotu v plné vývyplacenou prodejní hodnotu v plné výšši vrátit.i vrátit.  
  

6/6

Podmínky


